
 

 

_____________________________________________________ 
(vardas, pavardė – spausdintinėmis raidėmis) 

_____________________________________________________ 
(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, el. paštas) 

_____________________________________________________ 
 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Civilinės saugos, viešosios tvarkos ir sanitarijos skyriaus 

Vedėjui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO ĮVEŽTI, ĮSYGITI, LAIKYTI, VEISTI IR PREKIAUTI PAVOJINGAIS 

ŠUNIMIS 

20………………….. 
(data) 

Šiauliai 

 

 Prašau išduoti leidimą įsigyti , laikyti veisti ir prekiauti pavojingais šunimis. 

 Nurodytu adresu kartu gyvena _____________________________________________ 

     (nurodyti suaugusius asmenis) 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 Pavojingo šuns laikymo vieta ______________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

PRIDEDAMA. 

  1. Gyvenamosios patalpos nuosavybės, gyvenamosios vietos deklaravimo 

dokumentų kopijos. 

  2. _______ pažymos, kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys nėra teisti 

už tyčinius smurtinius nusikaltimus arba kad jų teistumas išnykęs ar panaikintas. 

  3. _______ pažymos, kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys nėra įrašyti 

į sveikatos priežiūros įstaigos įskaitą dėl alkoholizmo, narkomanijos ar psichinės ligos. 

  4. _______ asmens tapatybę liudijančio dokumento kopija. 

 

 

_______________                                       __________________________________ 
               (parašas)    (vardas, pavardė) 

 

 
 


